广东省畜牧兽医局

粤饲鉴 ĺ 20 17 1 3 号

关于开展初级饲料检验化验员职业

技能鉴定考评工 作的通知

各地级以上市饲料工 作办公室、 各有关单位

根据农业部有关饲料检验化验员应取得相应的国家职业

资格证 书· 持证 上岗
， 各种\ 定的技术职称证 书· 培训证 书。

地方上 岗证 书均不 能替代国家职业资格证 书的规定
， 为提高

饲料企业质检人员检验水平和方便企业申办生产许可 ， 我站

定于 2 0 17 年 0 7 月开展 期初级饲料检验化验员职业技能鉴

定
， 具体事项通知如下

、 鉴定职业 ： 饲料检验化验员

二
、 技术等级 ： 初级

三 、 鉴定时间· 地点： 2 0 17 年 0 7 月 2 1 日
，
广东省农业

科学院农产品公共监测中心 考核点。 为配合这次鉴定工 作
，

广东省农业科学院农产品公 共监测中心 将于 7 月 17 日 2 0 日

同步举办培训班
，
有关培训事项该中心 另行通知 。

四 、 考评方法 ： 分为理论知识考核和技能操作考核 。 理

论知识考核采用闭卷笔试方式
，
技能操作考核采取典型工 作

项 目操作程序方式进行 (请 自备计算器)； 两项考核均采用

百分制
， 成绩皆达 60 分以上为合格 。

五 、 报名时间： 2 0 17 年 0 7 月 10 日前 (本期鉴定人数 40

名)。 参加入员须填写 《农业行业职业技能鉴定申请表》 (附

件)， 可先用发电子邮件或传真方式报名
，
并在培训班报到时

持本人身份证 、 身份证复印件 · 学历证 书或其它能证 明技术

水平资料的复印件及大 寸免冠红色底彩色照片 3 张办理有

关手续
， 培训班结束时具体安排考评事宜 。

六 、 报名条件

具备 以下条件之 者都可申请报名

( ) 取得高中毕业证 书后
，
连续从事本职业工 作两年

以上 。

(二 ) 取得相关专业中专及 以上毕业证 书。

七、 联系方式

地 址 ： 广州市天河 区五 山广东省农科院创新大楼西塔

四楼
，
广东省饲料工 业职业技能鉴定培训考核点 (广东省农

业科学院农产品公 共监测中心 )

电 话 : 0 2 0 8 5 16 14 0 6

传 真 : 0 2 0 8 5 1 6 14 0 6

邮箱 : n ky z b 2 0 1 1 @ 16 3 c o m

邮 编 ； 5 10 6 4 0